
Protokół nr 5/2024 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miasta odbytego 

w dniu 18 września 2024 r. 

Obecni: 

Członkowie Komisji oraz osoby zaproszone zgodnie z załączonymi listami obecności.   

Porządek posiedzenia Godz. 15.00 – mała sala 

1. Przyjęcie porządku obrad. 

2. Zatwierdzenie protokołu nr 4/2024 z dnia 28 sierpnia 2024 roku. 

3. Kontrola wydatkowanych środków finansowych przeznaczonych na wyjazdy służbowe 

i delegacje Prezydenta Miasta wraz z jego zastępcami oraz kontrola wydatkowanych środków 

finansowych przeznaczonych na utrzymanie pojazdów Urzędu Miasta. 

4. Kontrola stanu technicznego budynków gminy, we władaniu gminy oraz wydatkowanych 

środków finansowych na ich utrzymanie – ciąg dalszy. 

5. Sprawy bieżące. 

Ad. 1 

Przewodniczący Komisji otworzył posiedzenie Komisji Rewizyjnej, przywitał obecnych 

i przedstawił porządek posiedzenia. 

Komisja przyjęła porządek posiedzenia. 

Głosowanie: za – 3, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Ad. 2 

Komisja zatwierdziła protokół nr 4/2024 z dnia 28 sierpnia 2024 roku. 

Głosowanie: za – 3, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Ad. 3 

Komisja na posiedzeniu zapoznała się i przeanalizowała materiał na temat: „Kontrola 

wydatkowanych środków finansowych przeznaczonych na wyjazdy służbowe i delegacje 

Prezydenta Miasta wraz z jego zastępcami oraz kontrola wydatkowanych środków 

finansowych przeznaczonych na utrzymanie pojazdów Urzędu Miasta”  oraz wysłuchała 

Sekretarza Miasta Pana Adama Skowronka. 

Ad. 4 

Komisja Rewizyjna kontynuując temat rozpoczęty na posiedzeniu komisji w dniu 28 sierpnia 

2024 roku tj. Kontrola stanu technicznego budynków gminy, we władaniu gminy oraz 

wydatkowanych środków finansowych na ich utrzymanie zapoznała się z przygotowanym 



materiałem na temat: „Stan techniczny budynków gminy, we władaniu gminy oraz 

wydatkowanych środków finansowych na ich utrzymanie”  oraz wysłuchała Naczelnik 

Wydziału Gospodarki Lokalowej Pani Anny Dolny i Przedstwicieli Miejskiego Przedsiębiorstwa 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. Siemianowice Śląskie - Pana Karola 

Termina, Pana Arkadiusza Sowińskiego oraz Pani Marty Dziemby – Korzyniec. 

Ad. 5 

W sprawach bieżących Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Marcin Janota wraz z 

członkami komisji dyskutowali nad zagadnieniami dotyczącymi kolejnej kontroli tj. realizacji 

zadań i wydatkowania środków finansowych przez Szpital Miejski w Siemianowicach Śląskich. 

Następnie Przewodniczący Komisji zaproponował przerwę w obradach do dnia 16 

października 2024 roku. 

Nad powyższym Komisja głosowała następująco: 

Głosowanie: za – 3, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Przewodniczący 

Komisji Rewizyjnej 

/-/ Marcin Janota 

 


